
j Kupní smlouva č.j. /1UTIXOOJ'J>'J)IL 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi : 

I 
1.MAGIC studio s.r.o. 

J

I 
sídlo : Bráfova 9a, Brno 616 00 
zastoupená jednatelem  
IČO: 29321956 
DIČ: CZ29321956 
bankovní spojení: Komerční ban�j a, 

, 
zapsaná v obchodním rejstříku vr1 deném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 77557 
na straně jedné jako prodávající 

/dále jen prodávající/ 

I a 

2. Město Tišnov I 
sídlo: Nám. Míru 111, Tišnov 66� 19 
zastoupená vedoucím OKSVV  
IČO: 00282707 f 
DIČ:CZ00282707 I 
na straně druhé jako kupující i 

/dále jen kupující/ I 
I 
I 

I 
I 

takto: 

I I. 

�čel a předmět rámcové kupní smlouvy 

I 
1. Účelem této rámcové kupní smlpuvy je upravit základní pravidla platná pro dodávku zboží, která je touto 
kupní smlouvou sjednána mezi pr<�dávajícím a kupujícím. 

! 

2. Na základě této rámcové kupní l smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu reklamní předměty s 
potiskem v dohodnuté kvalitě a prrametrech a převést na něho vlastnické právo k této věci a kupující se 
zavazuje zaplatit kupní cenu. Jeťnotlivé dodávky zboží se budou uskutečňovat mezi prodávajícím a 
kupujícím na základě objednávky lpujícího, ve které budou množství a cena zboží specifikovány. 

li. 
I 

Kupní cena 

1. Mezi prodávajícím a kupujícím !byla v tomto konkrétním obchodním případě dohodnuta kupní cena za 
zboží dle přílohy (VŘ_PM_2017), která je nedílnou součástí této kupní smlouvy. Cena objednávky činí 
62 013Kč bez DPH, 75 036Kč vč. D�H. 

I 
: Ill. 

I Doba a místo plnění 

1. Mezi prodávajícím a kupujícím Jylo dohodnuto, že dodávka zboží bude realizována do 21 dní od podpisu 
smlouvy na adresu Nám. Míru 111l Tišnov 666 19. 

I 
I 

I I 
I 
I 

Strana I I 2 



IV. 

Závazné platební podmínky 

Kupní cena bude zaplacena takto: I 

Po dodávce zboží prodávajícím je kupující povinen zaplatit fakturu na účet prodávajícího do 21-ti dnů ode 
dne vystavení. Datum splatnosti uvedené na faktuře bude respektovat toto ujednání. 

I 
I 

I 
I 

1. Doprava zboží bude hrazena kupujícím. 

v. 

Doprava zboží 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Kupující prohlašuje a svým podpisem na této kupní smlouvě stvrzuje, že před podpisem kupní smlouvy 
byl seznámen s cenou zboží a souhlasí s tím, že kupní ceny v této rámcové smlouvě uvedené se považují za 
kupní ceny dohodnuté mezi prodá�ajícím a kupujícím. 

2. Rámcová kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jedno vyhotovení rámcové kupní smlouvy 
obdrží prodávající, jedno vyhotovení rámcové kupní smlouvy obdrží kupující. 

3. Rámcová kupní smlouva nabyvá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv MVČR. 

4. Smluvní strany souhlasí se zveře�něním plného znění této smlouvy. 

S. Prodávající a kupující prohlašují a svými podpisy na rámcové kupní smlouvě stvrzují, že rámcovou kupní 
smlouvu uzavřeli svobodně a vážně, jasně a srozumitelně, že s rámcovou kupní smlouvou v plném rozsahu 
souhlasí a na důkaz souhlasu rámcovou kupní smlouvu podepisují. 

V Brně, dne 24.4.2017 

Prodávající : 

MAGIC studio s.r.o. 
 

Jednatel 

Strana 2 I 2 

V Tišnově, dne 24.4.2017 

Kupující: 

za Město Tišnov 
 

vedoucí Odb ru kancelář starosty a vnějších 
vztahů 



REKLAMNÍ PŘEDMĚTY - POPTÁVKA 

REKLAMNÍ PŘEDMĚT BARVA SPECIFIKACE Cena ks vč. potisku MNOŽSTVÍ CENA BEZ DPH 

Vak se stahováním šňůrkou vínově červená, šedá reflexní potisk stříbrný lb, logo 100 

8 150,00 Kč 

Sluchátka v pouzdru černá černý potisk lb, logo 150 

5 325,00 Kč 
"------ - -- --- --- - - - - - -- -� 

Sada pastelek s omalovánkami 
v krabičce - nejlépe barevné pastelky s omalovánkami v 

200 
přírodní barva krabičce, potisk lb krabička 

I I I I 4 660,00 Kč 

Dopisní párátko v dárkové krabičce kov potisk na krabičku 1 b, znak s nápisem 70 

4 823,00 Kč 

USBSGB skleněné dárková krabička 50 

14 485,00 Kč 

Multifunkční šátek fialová, tmavě modrá bílý potisk lb, logo 100 

6 430,00 Kč 

Multifunkční šátek Schwarzwolf dle katalogu bez potisku 100 

7 250,00 Kč 

Tričko sportovní 
Neon Yellow, Neon 

reflexní potisk stříbrný lb, logo 100 
Green, Neon Pink 

10 890,00 Kč 

X X X X 62 013,00 Kč 




